
1Íjí' 5M2/""c^Q3 "lu 23 U)' ;Zj;'

' ""' @) -';':,,·'-' Z
,9 .2. Ln.2~. Přee\'ídová!!o na:

/\3 tiďj 'Fd
5j'-Qm . ía -Agst)2- /b2z- DODATEK Č.2

ke smlouvě o odvozu a zneškodnění odpadu vedené pod Č. j. 4736/2001-NBÚ/70

Článek I.

Smluvní strany

l. Zhotovitel

NÁZEV FIRMY: CENTRA, V.O.S.
Se sídlem v Praze 5, V Hůrkách 2144
zaps. v OR veď. KOS v Praze, odd. A
LXV,v1. 362

Adresa: Šalounova 1932
Zastoupená: jednající jednatelem společníka Michal

Čamek , s.r.o., Ing. Michalem Čamkem
;- Telefon: 27291 07 49,27291 79 73

Fax: 27291 07 49
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 186 28 966
DIČ: 005-186 28 966

a

2. Objednatel

NÁZEV FIRMY: ČESKÁ REPUBLIKA
NÁRODNÍ BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD

Adresa: Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5
Zastoupená: Mgr. Janem MareŠem, ředitelem Úřadu
Telefon: 257283401
Fax: 257283294
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 68403569
DIČ,

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o odvozu a zneškodnění odpadů (dále jen
,,dodatek"), kterým se doplňuje smlouva o odvozu a zneškodnění odpadů vedená pod
č.j. 4736/2001-NBÚ/70, ze dne 27.12.2001 (dále jen ,,smlouva").



I.
Předmět dodatku

Ruší se Příloha ke smlouvě a nahrazuje se novou Přílohou, která je součásti tohoto
dodatku.

II.

l. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a vyhotovuje se
ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden
stejnopis.

za objednavatele za zhotovitele

g
fi N ,'i té O l".' Pí í':,::EŇTřUí G'wSz

ii i, i;' z i' é' {" j'; (i 'l' doprava
t' i-: ,.\ &Aúumwa 1932

3'"= f'. I.} 1!OX '.19 149 fj{j i"f3Ííá 11
"Ť' 15Ů Praha 5(, ':{M.,'ť3-:<: 272210749, tel.: 2 7lx.' ff$j ,;,:

2



·,- , Z ',l',". l l -:' 'ft 1! itj :.·"- L-' ,7'.[' i:' /í? 'l. i:g;i: l Zj'

m
-C' .
P '·

:2 """'
. .

:"' ." · '" ) ,"' ,
' '.'. ' ") :.'. i:' . " .. ' : ' ';- '.,. i', · . · ... ,. . · . :. " . , i :·. '.' ' · ': ' ' ' · ' · . ", " ' ' · . " ' · ' " . ' . ' ' " : ';-'. - · '" ' .-· ' "" " '

,i" ,:" :E ' V* asi středisko do mn'a :": "' ' """" '
,'--, ' \),j '$"louřlo)'(l 1932, Prahu 4 -JM, teljáx: 2 729/ 07 49, 2729/ 79 73, moh: 602 387 3/3

_.: " . :
b

CC'

dodatek číslo 2 ke smlouvě ze dne 17.01.2003 - firma ČESKÁ
REPUBLIKA NÁRODNÍ BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD

číslo smlouvy objednatele: 251/2003-NBÚ/70
CENOVÁNABÍDKA PLATNÁ OD 01.01. - 31.12.2004

Firma CENTRA, v.o.s. zajišťuje — přistavení a pronájem kontejnerů s následnou likvidací
uloženého odpadu na tříděných povolených skládkách

· vyklízení prostor vlastními pracovníky nebo nakladačem UNC 060
· nakládání a dopravu materiálu
· prodej písku, Štěrku a recyklátů
· servisní služby

NONSTOP DISPEČINK : PO - NE 24 hod. denně

602 387 313

" Zajišt'ujeme odvoz sutí a ostatního odpadu ze staveb, pneu, lepenky, domovní odpad.
· Dovoz písků, štěrků, betonových směsí dle požadavků.

LIKVIDACE ODPADU:

- cena za jeden kontejner se liší podle druhu a objemu odpadu. V ceně kontejneru je zahrnuto jeho
přistavení v obvodu velké Prahy, pronájem až na dva dny a likvidace odpadu na skládce.

TATRA nebo MERCEDES AVIA
objem kontejneru: iOrr? objem kontejneru: 2m3,5m3, 1 1m3
max. hmotnost odpadu: 12 tun max. hmotnost odpadu: 3 tuny

10 m' · 2 750,- Kč + 5% DPH ČISTÁ STAVEBNÍ SUŤ 2 m" 1.150,- Kč + 5 % DPH
8 m" 2 400,- Kč + 5% DPH

STAVEBNÍ ODPAD TŘÍDĚNÝ 2 m ': 1.200,-Kč + 5%DPH

STAVEBNÍ ODPAD SMÍŠENÝ
lOm': 4 200,-Kč +5% DPH NEBO KOMUNÁLNÍ 2m': 1 790,-Kč +5% DPH

(sut',dřevo,oce1 nebo pouze dřevo, 11m'· 2 700,-KČ + 5%DPH
plasty,hadry,papir, dom. odpad)



PAPÍR, KARTONY,
OBALOVÝ MATERIÁL lim ': 2 100,-KČ + 5%DPH

IGELITY

10 m': 8 300,- Kč + 5% DPH PNEU,SKELNÁ VATA 11 m':4 300,- Kč + 5 % DPH

OSTATNÍ ODPAD ZAŘAZENÝ JAKO NEBEZPEČNÝ ÚČTUJEME DLE

DRUHU A MNOŽSTVÍ

Máte-li k odvozu 10 m' sutě a více, ušetříte 1.437,50 KČ + 5 % DPH, pokud si

objednáte kontejner TATRA nebo MERCEDES (10 m') místo tří a 1/3
kontejnerů AVIA (3 m3 ).

Máte-li v místě kontejner bez výměny déle jak 3 dny, účtujeme Vám pronájem
kontejneru ve výši 200,- KČ + 5 % dph za každý další započtený den, pokud není
domluveno jinak.

NAKLÁDKA ODPADU :

- za vyklízení prostor a nakládku odpadu našimi pracovníky účtujeme za každého pracovníka
hodinovou sazbu 180,- KČ + 22 % DPH

- nakládku materiálu také provádíme nakladačem UNC 060 za cenu
390,- Kč + 5 % DPH

- za přepravu nakladače účtujeme přístavně km 20,- KČ + 22 % DPH za 1 km tam i zpět

NÁKLADNÍ AUTODOPRAVA

nabízíme: dovoz štěrku, písku nebo betonové směsi

.l l!! Vpřl>adě objednáMy našeho kontejneru na likvidaci odpadu zároveň s dm'ozem

materiálu, Vám účtujemepouze nákup přbezenáio materiálu l!!!

V ostatních případech účtujeme objednaný materiál + dopravu.

MERCEDES, TATRA 16t l km 32,- Kč + 22 % DPH
AVIA 3t 1 kin 20,- KČ + 22 % DPH
AVIA - valník s plachtou 3t 1 lan 20,- KČ + 22 % DPH
čekání 15 min. 55,- KČ + 22 % DPH

V případě dopravy na krátkou vzdálenost ve větším časovém rozpětí účtujeme hodinovou sazbu a
přístavně km dle předchozích tarifů



MERCEDES, TATRA 16t 1 hod 420,- Kč + 22 % DPH
AVIA 3t 1 hod 250,- Kč + 22 % DPH
AVIA - valník s plachtou 3t l hod 250,- KČ + 22 % DPH

PRODEJ PÍSKU

areál IPS, Tiirkova 1098, Praha 4 - Chodov

08 tříděný betonový 360,- Kč lm' + 22 % DPH
04 tříděný maltový 270,- KCI m' + 22 % DPH

V Praze dne 15.12.2003

. '" M M :3 m" i- U:' ¥.,

Š?,io(ln(y.'a 1932
4

6 0

za irmu ODNÍ
BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD

ýý jj),,i,)),::::gGs"' "'

_"" iSú )'íždia


